

تاریخ: ۵۸/۴/۴

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

همه موظفیم که خودمان را اصلاح کنیم

من از آقایانی که به اینجا آمده‌اند تشکر می‌کنم. خداوند شماها را سعادت‌مند کند در دنیا و در آخرت. شما می‌دانید که امروز ایران احتیاج دارد به کار و کارگر و زیاد کار کردن، روز سازندگی است. اینها رفتند و مملکت خرابی گذاشتند که در همه چیز احتیاج به سازندگی دارد و این سازندگی باید به دست همه، همه جمعیت ایران واقع بشود. دولت تنها نمی‌تواند، روحانیون نمی‌توانند، قشر واحد نمی‌تواند، همه با هم باید دست به هم بدهند و این خرابه را بسازند.

الآن شما در یک شرکتی واقع شدید که در آن شرکت هم باید به طور امانت، به طور دیانت عمل کنید و همان طوری که در این نهضت پیشبرد کردید، در نهضت مقابل جنود ابلیس هم پیشبرد کنید. جنودی که ما را می‌خواهد به فساد بکشانند، جنودی که ما را می‌خواهد به ظلم و به تاریکی بکشاند، در مقابل آنها هم باید نهضت کرد، قیام کرد، هر کس مکلف است که خودش را اصلاح کند قبل از اینکه دیگران را اصلاح بکند، همه موظفیم که خودمان را اصلاح کنیم.

تلاش شیاطین برای ایجاد تفرقه و فساد میان اقشار مردم

امروز ایران محتاج است به اینکه مردهای صالح در کارها دخالت کنند. هر جا هستید باید باصلاح و باسداد و با امانت و با دیانت مشغول کار باشید. خداوند همه شما را تأیید کند و خداوند مملکت شما را مستقل کند و از شر شیاطین حفظ کند. البته می‌دانید که الان هم شیاطین در کارند که بین کارگران، کارمندان، همه اقشار فساد ایجاد کنند، تفرقه ایجاد کنند، شما برادرها بیدار باشید که مبادا در بین شما بیایند و موجب تفرقه بشوند، اینها گمان کردند که می‌توانند با تفرقه آن حالات سابق را برگردانند، آن رژیم‌های فاسد را برگردانند ولی بحمدالله دیگر دیر شده است و نخواهند توانست. لکن آنها کوشش می‌کنند که تفرقه نفاق بین شماها بیندازند و زحمت ایجاد کنند و شما توجه داشته باشید که اگر یک همچنین اشخاصی در بین شماها آمدند، آنها را از بین خودتان دور کنید.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

تاریخ: ۵۸/۴/۴

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

خویشتن داری و حفظ احکام اسلام بالاترین پاسداری است. از شما پاسداران از دو جهت تشکر می‌کنم: یکی اینکه از راه دور آمدید برای ملاقات و حرف‌های خودتان را بزنید، ما هم اگر حرفی داریم بزنیم به شما، یکی هم برای اینکه پاسدار هستید، پاسدار اسلام هستید و من امیدوارم که همه ما پاسدار اسلام و قرآن مجید باشیم. پاسداری از اسلام، یکی اش همین است که الان در سطح کشور بحمدالله جمعیت کثیری مشغول هستند و نظم مملکت الان در دست آنهاست و اگر آنها نبودند، این انتظامات نبود و یک پاسداری بالاتر از این است و آن پاسداری از اسلام، از احکام اسلام و پاسداری انسان از خودش. همانطوری که برای یک کشور دزدانه‌ها هست، خیانتکارهائی هست، جنایتکارهائی هست و باید با پاسداری جلو این خیانت‌ها و جنایت‌ها را گرفت و بحمدالله پاسدارهای اسلامی جلو می‌گیرند، همین طور در خود انسان از این جنود شیطانی زیاد است. ک انسان اگر پاسداری نکند، انسان را به هلاکت می‌رساند.

وظیفه خطیر پاسداران خدمت صادقانه بر طبق موازین اسلام است

اگر پاسدارهای اسلامی ما پاسداری از خودشان هم بکنند که در این خدمتی که هستند یک خدمت صادقانه، یک خدمت عاشقانه برای اسلام و یک خدمتی که مشتقیم در راه اسلام باشد، اگر بکنند، اینها پاسداری را حقش را عمل کردند و اگر خدای نخواسته یک انحرافی حاصل شود، یک تعدی از طرف آنهاست که می‌گویند ما پاسدار اسلام هستیم، به برادرانشان شود، حالائی که قدرتمند هستند و قوی هستند و آزاد هستند، از این قدرت و قوه و آزادی سوء استفاده کنند، به برادرهای خودشان خدای نخواسته تعدی کنند، به منازل مردم تعدی خدای نخواسته بکنند، آنوقت نه اینکه یک آدم عادی این کار را کرده است (آن آدم عادی هم مجرم است) لکن یک جمعیتی است که به اسم پاسدارهای جمهوری اسلامی هستند و ملبس به لباس پاسداران جمهوری اسلامی هستند، اگر خدای نخواسته از پاسدارهای جنود اسلامی، پاسدارهای جمهوری اسلامی یک اشتباه و خطائی حاصل شود، این فرق دارد تا اینکه از یک آدم عادی حاصل شود، برای اینکه اینها خودشان را معرفی می‌کنند که ما جنود اسلام هستیم، ما پاسدار اسلام هستیم و همه توقع از پاسدارهای اسلام دارند که روی خط

اسلام مشق کنند، کارهایشان کارهای اسلامی باشد. همانطوری که در طبقه روحانیون که آنها پاسدار اسلام و احکام اسلام هستند اگر خدای نخواستہ یک ملبس به لباس روحانیون یک کار خلاف بکند، این فرق دارد با اشخاص عادی، برای اینکه اینها پاسدار اسلام هستند، ملبس به لباس روحانیت هستند، ملبس به لباس پاسداری از قرآن و سنت هستند اگر خدای نخواستہ از اینها یک وقت اشتباه، خطائی حاصل بشود فرق دارد تا اینکه از یک آدم عادی حاصل بشود و لهذا شما جوانها که پاسدار جمهوری اسلامی هستید و روحانیون که پاسدار احکام اسلام و قرآن هستند وظیفه‌تان زیاد است و شغلتان شریف. شغل، شغل شریف برای اینکه پاسداری از اسلام یک شغل بسیار شریف است و مسؤولیتش هم زیاد است. باید حفظ کنیم این حدود و ثغور اسلامی را. فقط این نباشد که ما پاسدار هستیم، ما هم بگوئیم ما روحانی هستیم، شما هم بگوئید ما پاسدار و خدای نخواستہ به وظایفی که پاسداران و روحانیون باید عمل بکنند ما یک وقت خدای نخواستہ نکنیم. باید همانطوری که مدعی هستیم — ما — که ما پاسدار هستیم و پاسدار جمهوری اسلام و پاسدار احکام اسلام هستیم، باید خودمان ابتداء مرزمان همان مرز اسلام باشد، راه‌مان همان راه مستقیم اسلام باشد تا این ادعای ما پیش خدا قبول بشود. اگر فرض بفرمائید که مردم هم مطلع نشوند که ما برخلاف داریم عمل می‌کنیم، خدا که می‌داند، در محضر خداست. در پیشگاه خدا ما نمی‌توانیم آنوقت ادعا کنیم که ما پاسدار هستیم، برای اینکه ما که خودمان برخلاف موازین اسلام، خدای نخواستہ عمل بکنیم، بعد بخواهیم ادعا کنیم که ما نگهبان اسلام هستیم، کسی که خودش برخلاف اسلام عمل می‌کند نمی‌تواند بگوید من نگهبان هستیم، یک کسی که خودش دزد است نمی‌تواند بگوید من نگهبان هستیم، من پاسبان هستم. پاسبان وقتی دزد باشد، پاسبان نیست، دزد است. پاسدار خدای نخواستہ اگر برخلاف موازین اسلام باشد، پاسدار نیست، این یک آدمی است که برخلاف اسلام است.

کوشش در اصلاح خویش و دفع توطئه گران

کوشش کنید برادرها که خودتان را اصلاح کنید و پاسداری از خودتان بکنید، پاسداری از خودتان که کردید، پاسداریتان از جمهوری اسلامی پیش خدای تبارک و تعالی مقبول است و ارزشمند، بسیار ارزشمند. در یک همچو زمانی که احتیاج دارد اسلام به اینکه پاسدار داشته باشد و مردمی که برخلاف هستند و آنهایی که برخلاف جمهوری اسلامی هستند، در توطئه هستند، مشغولند آنها به عمل در سرحدات ما، در خود شهرهای ما مشغول به توطئه هستند، در یک همچو موقعی احتیاج به پاسدارها هست. هم پاسداری از خودتان بکنید و هم پاسداری از جمهوری اسلامی. انشاء الله خداوند همه شما را توفیق بدهد و موید و موفق باشید و آقای مدنی هم انشاء الله بعد از اینکه در تبریز کارهایشان را یک مقداری رو به راه کردند انشاء الله می‌آیند به همدان. موفق باشید انشاء الله.

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

تاریخ: ۵۸/۴/۴

بیانات امام خمینی در جمع گروهی از پاسداران قرچک و رامین

بسم الله الرحمن الرحيم

در مملکت اسلامی غیر قانون خدا هیچ چیز حکومتی ندارد

ما موظفیم حالا که جمهوری اسلامی رژیم رسمی ما شده است همه طبق جمهوری اسلامی عمل کنیم. جمهوری اسلامی یعنی اینکه رژیم به احکام اسلامی و به خواست مردم عمل کند و الآن رژیم رسمی ما جمهوری اسلام است و فقط مانده است که احکام، همه احکام اسلامی بشود. مجرد بودن رژیم اسلامی مقصود نیست، مقصود این است که در حکومت اسلام، اسلام و قانون اسلام حکومت کند، اشخاص برای خودشان و به فکر خودشان حکومت نکنند. ما می خواهیم احکام اسلام در همه جا جریان پیدا کند و احکام خدای تبارک و تعالی حکومت کند. در اسلام حکومت، حکومت قانون، حتی حکومت رسول الله و حکومت امیرالمومنین حکومت قانون است یعنی قانون خدا آنها را تعیین کرده است، آنها به حکم قانون واجب الاطاعه هستند پس حکم از آن قانون خداست و قانون خدا حکومت می کند. در مملکت اسلامی باید قانون خدا حکومت کند و غیر قانون خدا هیچ چیز حکومتی ندارد. اگر رئیس جمهوری در مملکت اسلامی وجود پیدا بکند، این اسلام است که او را رئیس جمهور می کند، قانون خداست که حکمفرماست. در هیچ جا در حکومت اسلامی نمی بینید که خود سری باشد حتی رسول الله از خودشان رأی نداشتند، رأی قرآن بوده است، وحی بوده، هر چه می فرموده از وحی سرچشمه می گرفته است و از روی هوا و هوس سخن نمی گفتند و همین طور حکومت هایی که حکومت اسلامی هستند آنها تابع قانونند، رأی آنها قانون اسلامی است و حکومت شان حکومت الله. اینکه ما دائماً راجع به این معنی سفارش می کنیم که باید حالا که رژیم، رژیم اسلامی شده است، محتوا، محتوای اسلامی باشد برای این است که یک مملکتی که افرادش ادعا می کنند که مسلمان هستیم باید در آنجا احکام اسلام حکومت کند لکن می بینیم در بسیاری جاها دیده می شود که افراد پایبند احکام اسلام نیستند. بسیاری از اشخاص ادعای اسلام می کنند ولی فقط ادعاست، دیگر در عمل خبری از اسلام نیست. ما که می گوئیم حکومت باید همانطور که اسلامی است محتوایش هم اسلامی باشد، یعنی هر جا که شما بروید، در هر وزارتخانه ای شما بروید، در هر اداره ای که شما بروید، در هر کوی و برزن و در هر بازار که شما بروید، در هر مدرسه و دانشگاه که بروید آنجا اسلام و احکام اسلام را ببینید. ما حکومت اسلامی خواستیم، ما جمهوری اسلامی لفظی نخواستیم، ما خواستیم که حکومت الله در

مملکتان و انشاء الله در سایر ممالک اجرا بشود.

آزادی باید منطقی و طبق قانون الهی باشد

بنابراین، این توهم که حالا که جمهوری اسلامی شده است و هر کس خودش هر کاری می‌خواهد بکند آزاد است، این درست نیست، آزادی در حدود قانون است یعنی آن مقداری که خدای تبارک و تعالی به ما آزادی داده است در آن مقدار آزاد هستیم. آزاد نیستیم که فساد بکنیم، هیچ انسانی آزاد نیست که کار خلاف عفت بکند، هیچ انسانی آزاد نیست که برادر خودش را اذیت بکند. این مقدار آزادی که خدای تبارک و تعالی به مردم داده است بیش از آن آزادی‌هایی است که دیگران داده‌اند آنها آزادی غیر منطقی داده‌اند و آزادی‌هایی که خدا داده است، آزادی منطقی است، همه چیزهایی را که آنها داده‌اند آزادی نیست، آزادی باید منطقی و طبق قانون باشد. بنابراین ما از آن چیزی را که می‌خواهیم حکومت الله است، می‌خواهیم خدا و قرآن بر ما حکومت کند، ما هیچ حکومتی را جز حکومت الله نمی‌توانیم بپذیریم و هیچ دستگاهی را که برخلاف قوانین اسلام باشد نمی‌توانیم بپذیریم و هیچ رایی را که برخلاف رای اسلام باشد، خواه رای شخصی باشد و یا رای گروهی و حزبی نمی‌توانیم بپذیریم. ما تابع اسلام هستیم، ما تابع قانون اسلام هستیم و جوان‌های ما خون‌نشان را برای اسلام داده‌اند - جوان‌های ما - ما اسلام و احکام اسلامی را می‌خواهیم.

اصلاح و تهذیب نفس، مسؤلیتی خطیر برای تحقق احکام اسلام است. الان وظیفه ما این است که هر کدام مان در هر جا که هستیم و در هر سرحدی که هستیم تجدید کنیم که قوانین اسلام را از خودمان شروع کنیم. اگر چنانچه ما خودمان را اصلاح نکنیم و قوانین اسلام را نسبت به خودمان اجرا نکنیم، نمی‌توانیم یک حکومت اسلامی تشکیل بدهیم. اگر آن کسی که در رأس حکومت است مثلاً رئیس جمهور و نخست‌وزیر خودش را اصلاح نکند و خودش تابع قوانین اسلام نباشد و قوانین اسلام را در مملکت اجرا نکند، چنین شخصی نمی‌تواند در رأس حکومت اسلامی و حاکم اسلام باشد. هر یک از این صاحب قدرت‌ها و کسانی که در رأس قدرت هستند مثل رئیس ستاد یا رئیس کل ژاندارمری و سایر رؤسای قوانین اسلام را در وجود خودشان اجرا نکنند نمی‌توانند ریاست اسلامی داشته باشند. اسلام یک رئیس را که برخلاف قوانین اسلام عمل بکند نمی‌پذیرد. لشکر اسلام کسی را که در رأس آن باشد و عمل به اسلام نکند نمی‌پذیرد. یک اداره‌ای که احکام اسلام در آن جاری نباشد نمی‌پذیرد و ما الان نواقصی داریم، مملکت ما الان اسلامی نیست. شما هر جا که دست بگذارید باز می‌بینید که آثاری از طاغوت هست، یک عده افراد توطئه‌گر هستند و ما نمی‌توانیم بپذیریم که در وزارتخانه‌ها، در ادارات افراد توطئه‌گر باشند. باید اصلاح بشود، مملکت باید اسلامی بشود و شما هم که پاسدار هستید، اول باید خودتان را اصلاح کنید، خیال نکنید که ما حالا آزاد هستیم، تفنگ هم که داریم باید مردم را اذیت کنیم. شما الان وظیفه سنگینی دارید، شما الان تحت

نظر خدا و تحت نظر امام زمان (سلام الله عليه) هستید، ملائکه شما را مراقبت می کنند، نامه اعمال شما را به امام زمان (علیه السلام) عرضه می دارند. باید متوجه باشید مبدا از این اختیاراتی که حالا پیدا کرده اید و از این قدرتی که الان پیدا کردید و زیر بار آن قدرت ظالم بیرون رفتید، خودتان یک قدرت ظالمه باشید و به برادران خودتان تعدی کنید، مبدا یک کسی را بیجا بگیرید یا بسه واسطه اغراض شخصی یک کسی را بیجا محاکمه کنید، یک کسی را بیجا محکوم کنید، چون شما تحت مراقبت هستید، خدای تبارک و تعالی از ما سؤال خواهد کرد: خداوند انشاء الله همه شما را توفیق بدهد و همه ما را توفیق بدهد که انسان بشویم.

و السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته